

یک رسانه یونانی در گزارشی به بررسی انتقال مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران به باشگاه المپیاکوس پرداخته است. انتقال مهدی طارمی به تیم فوتبال المپیاکوس فقط به خاطر تماس تلفنی حوزه «لونیس مندلیبار» با او نهایی نشد؛ نقش کریم انصاری فرد هم در این ماجرا بسیار برترنگ بود. مهدی طارمی حالا رسماً بازیکن المپیاکوس است و بد نیست به چند نکته پشت پرده این انتقال مهم اشاره کنیم؛ برخلاف برخی شایعات، طارمی هیچ وقت بی میل به المپیاکوس نبود یا در آخرین لحظه از سر اجبار انتخاب نکرد. این حرف کاملاً نادرست است. او حتی پیشنهادهایی با شرایط مالی بهتر از تیم یونانی هم داشت.

❖ دلیل انتخاب المپیاکوس چه بود؟

اولویت طارمی حضور در تیمی بود که در لیگ قهرمانان اروپا بازی کند. تماس تلفنی حوزه لوئیس مندلیبار نقشی اساسی داشت. سرمربی المپیاکوس در گفتگوی مستقیم با طارمی، او را قانع کرد که چه جایگاه مهمی در تیم خواهد داشت. البته طارمی تردیدهایی داشت. نه اینکه علاقه‌ای به آمدن نداشته باشد؛ برعکس، او بسیار مشتاق بود. اما دغدغه اصلی اش این بود که بداند آیا زمان بازی کافی خواهد داشت، چون در فهرست تیم بازیکنانی چون ایوب الکعبی و رومن یارمچوک حضور داشتند. مندلیبار برنامه‌اش را برای او تشریح کرد. او تیم فصل گذشته را مثال زد که با رها با زوج «کوستولاس – الکعبی» بازی می‌کرد. به طارمی توضیح داد که سیستم تیم به گونه‌ای است که اغلب با دو مهاجم بازی می‌کنند و او می تواند همان نقشی را ایفا کند که کوستولاس سال قبل داشت؛ یعنی مهاجم دوم. جالب است بدانید اولین کسی که طارمی در یونان با و تماس گرفت تادریاره المپیاکوس اطلاعات بیشتری بگیرد. کسی نبود جز کریم انصاری فرد! مهاجم سابق المپیاکوس، آک آتن و پانیونیوس به او صریح گفت: «با چشم بسته به یه بگو، اصلاً لازم نیست زیاد فکر کنی!» حتی گزارش‌ها حاکی از آن است که از همان لحظه ورود طارمی به یونان، انصاری فرد در کنارش بود. طارمی یکی از بازیکنانی بود که مندلیبار شدیداً خواستارش بود. تماس شخصی سرمربی با او نیز بهترین گواه این موضوع است. در پایان، یک نکته مهم: المپیاکوس خیلی زودتر از سایر باشگاه‌ها اینتر به توافق رسید. هیچ تیم دیگری به شکلی که یونانی‌ها عامل کردند با اینتر مذاکره نکرد. اغلب تیم‌های علاقه‌مند با فقط به دنبال جذب قرضی او بودند، با امیدوار بودند اینتر در نهایت رضایت بدهد و طارمی را آزاد کند.

قلعه نویی:

اعتراف می‌کنم، اشتباه کردم!

که شکل بازی این چینی و انگیزه زیادی دارند، سخت‌تر است چون دوندگی و لایه‌های دفاعی بیشتری دارند و می‌خواهند گل نخورد ولی با این وجود از بازیکنانم تشکر می‌کنم که علی‌رغم خستگی زیاد، نسبت به مسابقه قبل خیلی خیلی بهتر بودند، اما بازمم اعتراف می‌کنم که باید با تمرینات بیشتر وارد کافا می‌شدیم تا خستگی به بازیکنان ما لطمه نزند.

سرمربی تیم ملی ایران در مورد اینکه خلق موقعیت‌های زیادی به ویژه در نیمه نخست داشتند و گل نرسیدند، گفت: الان فوتبال به شکلی نیست که مثل قدیم ۱۲-۱۰ گل به مالدیو بزنید.

فوتبال در دنیا و آسیا پیشرفت زیادی کرده که هند هم یکی از آنهاست و دولت مردان در این کشورها در حال سرمایه‌گذاری هستند چون فوتبال یک مقوله پیچیده‌ای برای دولت‌ها و مردم است. به همین دلیل بین دو نیمه تغییراتی انجام دادیم و سرعت را در جناحین بیشتر کردیم تا به گل برسیم.

او با اشاره به تغییرات پرشمار در لیست تیم ملی عنوان کرد: ما ۱۸ تغییر در لیست تیم ملی داشتیم؛ از جمله بازیکنانی که در اختیار تیم امید گذاشتیم و دو مصدوم هم (محمد

خدابنده‌لو و علیرضا کوشکی) دادیم که هم مجبور شدند به تهران برگردند. باید از این بازیکنان که بدون تمرین در این دو مسابقه حضور داشتند، تشکر کنم.

سرمربی تیم ملی ایران دوباره به عدم آمادگی تیمش برای ورود به تورنمنت کافا اظهار کرد: شما می‌بینید که تیم‌های لیگ برتری ۶ هفته قبل از شروع بازی‌ها دوران



تمرین و با ۱۸ تغییر به کافا آمدیم. خیلی سخت است.

قلعه نویی تاکید کرد: اشتباه از من بود و اعتراف می‌کنم که بازیکنان را خسته و بدون هماهنگی وارد مسابقات کردیم. با این وجود، چند بازیکن جوان خودشان را نشان دادند. ضمن اینکه مقابل تیم‌هایی مثل هند باید آنقدر توپ را بچرخانید تا یک روزه پیدا شود و حمله کنید. با این وجود در نیمه دوم با تعویض‌ها، سرعت بیشتری ایجاد کردیم و خلق موقعیت داشتیم تا سه گل هم بزنیم.

او در خصوص حضور مهدی طارمی و علیرضا جهانبخش در زمین و عملکردشان مقابل هند ابراز کرد: اعتقاد دارم برخی بازیکنان فنی و تعدادی دیگر فنی و وزنه برای تیم هستند. نفراتی مثل جهانبخش، طارمی، سردار آزمون، سعید عزت‌اللهی و ... از نظر فنی و وزنی موثر خواهند بود. حتی اگر تیم نداشته باشد یا در شرایط مسابقه هم نباشند، حضورشان در زمین وزنه تیم را بالاتر می‌برد. این بازیکنان را آوردیم تا در شرایط بازی قرار بگیرند.

او درباره سلام نظامی بازیکنان و مربیان ایران در زمان سرود ملی که قبل از شروع دو مسابقه در تورنمنت کافا اتفاق افتاد، عنوان کرد: اجازه بدهید درباره بازی صحبت کنیم چون در کنفرانس ایراد می‌گیرند، اما وظیفه دارم قهرمانی جوانان والیبال ایران در رقابت‌های جهانی را تبریک بگویم و کار بزرگی کردند. اما ملت ایران همیشه نشان دادند اتحاد و اقتدار ملی دارند. کمترین کاری هم که ورزشکاران و ملی‌پوشان انجام می‌دهند نیز همین کار است. کاری انجام نمی‌دهیم.

کوتاه

ملی پوش مصدوم پرسپولیس به ایران بازگشت

محمد خدابنده‌لو هافبک ملی پوش پرسپولیس از روز گذشته به جمع سرخپوشان ملحق شد. محمد خدابنده‌لو هافبک جوان پرسپولیس که برای تورنمنت کافا به اردوی تیم ملی دعوت شده بود، در بازی اول مقابل تیم ملی افغانستان به عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفت و دچار مصدومیت شد. این آسیب‌زدگی باعث شد تا کادر فنی تیم ملی بازیکن جدیدی را به جای او به اردو دعوت کند و بر همین اساس، خدابنده‌لو طبق هماهنگی‌های صورت گرفته به تهران بازگشت. خدابنده‌لو از روز قبل زیر نظر کادر پزشکی تیم، دوران نقاهت خود را پشت سر می‌گذارد و باید دید مدت دوری او چقدر خواهد بود.

بهترین گلر جهان به منچستر سیتی پیوست

سنگربان تیم ملی ایتالیا شاگرد پپ گواردیولا شد. انتقال جانلونیچی دوناروما از پاری سن ژرمن به منچستر سیتی اعلام رسمی شد. باشگاه منچستر سیتی از امضای قراردادی ۵ ساله با جانلونیچی دوناروما خبر داد. به گزارش منابع غیر رسمی، پاری سن ژرمن از فروش این دروازه‌بان ۲۶ ساله ۲۰ میلیون یورو دریافت می‌کند که این رقم در صورت فعال شدن بندهای پاداش قابل افزایش خواهد بود. پاری سن ژرمن که شواهِبه راز لیل خریداری کرد، تصمیم گرفت دوناروما را در فاصله یک فصل تایایان قراردادش در لیست فروش بگذارد. سیتیزن هانیز با فروش ادرسون به فترباحجه توانستند از فرصت جذب دوناروما استفاده کنند. دروازه‌بان سابق میلان که به صورت آزاد از این تیم ایتالیایی راهی پاری سن ژرمن شد، ۱۶۱ بار برای پارسی‌ها به میدان رفت و ۱۰ جام را بالای سر برد. او تاکنون ۷۴ بار نیز برای تیم ملی کشورش به میدان رفته‌است.

ملی پوش والیبال؛ ستاره یک تیم خیلی معمولی

ستاره والیبال ایران در لیگ ملت‌های والیبال در فصل ۲۰۲۵، در یک تیم کاملاً معمولی است. در ادامه بررسی تیم‌های حاضر در فصل آینده لیگ برتر والیبال ترکیه، به تیم استانبول گنچلیک اسپور می‌رسیم. این تیم که دومین فصل خود را در لیگ برتر والیبال ترکیه پشت سر خواهد گذراند، یک تیم کاملاً معمولی است و تنها ستاره این تیم مرتضی شریفی است. استانبول فصل قبل در خطر سقوط قرار داشت اما مرتضی شریفی ستاره تیم ملی والیبال ایران به همراه کریستین توندیکه پاسور کوبایی در نهایت این تیم را در لیگ برتر والیبال ترکیه حفظ کردند. این دو بازیکن در این فصل نیز در این تیم حضور دارند. البته گفته می‌شود لوسیانو پالونسکی آرژانتینی نیز راهی استانبول می‌شود. استانبول گنچلیک اسپور نسبت به فصل قبل با دست دادن بردلی گاتر و آرمین افشین‌فر ضعیف‌تر نیز شده است و اگر در روزهای آینده تقویت نشود، احتمالاً بازمم از تیم‌های نواس به دیگری جذب کند، مرتضی شریفی درخواست فسخ قرارداد با این تیم را به مدیران باشگاه ارائه دهد و راهی تیم دیگری شود.

کوتاه

ضرورت حل ناترازی‌های انرژی

تأپیش از آغاز سال تحصیلی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری چهارمحال و بختیاری گفت: بحث ناترازی انرژی یکی از مباحث مهمی است که باید پیش از آغاز سال تحصیلی جدید حل شود تا برای شروع مشکلی به وجود نیاید. عبدالعلی ارزنگ در شورای آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: در آموزش و پرورش تمام ظرفیت‌ها باید به پای کار بیایند تا بتوانیم در قالب پروژه مهر آمادگی لازم را برای شروع سال تحصیلی جدید داشته باشیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری چهارمحال و بختیاری افزود: در بخش درون سازمانی که شامل سازماندهی، کتب درسی و... است باید اقدامات لازم انجام شود. ارزنگ بیان کرد: در نقاط مختلف استان علاوه بر کارهای خوبی که انجام شده است نواقعی نیز وجود دارد و تاکید بر این است که فرمانداران جلساتی را برگزار کنند و مقدمات رسیدگی به این نواقص را انجام دهند تا برای شروع سال تحصیلی جدید آمادگی لازم وجود داشته باشد. ارزنگ در این جلسه وظایف ادارات مختلف که با مجموعه آموزش و پرورش در ارتباط هستند را یادآور شد و درخواست کرد تا هرچه زودتر به آن‌ها رسیدگی شود تا سال تحصیلی جدید با کمترین دغدغه و مشکل آغاز شود.

پایان تعمیرات منطقه عملیاتی سرکان مالکوه

با همت و تلاش کارکنان ستادی و مناطق عملیاتی، تعمیرات اساسی واحد بهره‌برداری سرکان مالکوه با موفقیت وبدون حادثه پایان یافت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران تعمیرات اساسی منطقه عملیاتی سرکان مالکوه با هدف افزایش قابلیت اطمینان تأسیسات و پایداری تولید، در مدت زمان کمتر از یک ماه با نظارت کامل، رعایت تمامی نکات ایمنی و کنترل کیفیت‌های لازم انجام گرفت. مهندس محمدرضا عسکری رئیس مهندسی نگهداری و تعمیرات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب با بیان اینکه تعمیرات اساسی واحدهای بهره‌برداری این منطقه، به صورت پنج سال یکبار و با هماهنگی شرکت ملی نفت ایران، شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و شرکت خطوط لوله و مخابرات و با برنامه‌ریزی از پیش تعیین شده انجام می‌شود، گفت: کلیه مراحل انجام این تعمیرات با استفاده از ظرفیت‌های موجود در منطقه و با همت نیروهای متخصص و کارکنان پرتلاش منطقه و پشتیبانی و راهبری واحدهای ستادی انجام گرفته‌است. وی در ادامه به تشریح مراحل انجام این پروژه پرداخت و گفت: عملیات تعمیرات اساسی منطقه عملیاتی سرکان مالکوه با صرف ۴۰ هزار نفر/ساعت نیروی انسانی و انجام فعالیت‌های زیر بوده است: لایروبی، تمیزکاری، تعمیر و رنگ آمیزی داخلی و خارجی، تجهیزات شامل تفکیک گرها، برج گوگرد، مخزن بهره‌برداری، مخزن آتش نشانی و مخزن هوا تعویض خطوط فرسوده هوایی ابزار دقیق، جوشکاری و تعویض قسمت‌های آسیب دیده خطوط لوله فرایندی بر اساس گزارش‌های واحد بازرسی فنی، تعمیر و روان کاری شیرهای فرایندی، تعمیر شیرهای کنترلی، تعمیر و تنظیم شیرهای اطمینان، بازدید و بررسی تپ فلر، تعویض خطوط معیوب رینگ آب آتش نشانی

رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی استان اعلام کرد:

مهم‌ترین موانع توسعه کشاورزی ایلام



رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان ایلام گفت: عدم تنوع محصولات کشاورزی و تمرکز بیش از ۷۰ درصد کشاورزان بر کشت گندم و محصولات مشابه، کمبود منابع آبی، و چالش‌های مدیریتی در استفاده بهینه از ظرفیت مراتع، از مهم‌ترین موانع توسعه کشاورزی استان هستند.

علی نجفی‌فر با بیان این مطلب اظهار کرد: با این حال، استان دارای ظرفیت بالایی برای توسعه کشت‌های گلخانه‌ای، باغی و سایر محصولات کشاورزی است که می‌تواند زمینه رشد اقتصادی پایدار را فراهم کند.

وی با اشاره به فعالیت‌های مرکز در حوزه تولید بذرها، اصلاح شده اظهار کرد: مرکز تحقیقات ایلام توانسته بیش از ۹۸ درصد بذرهای اصلاح شده مورد نیاز استان را تأمین کند این دستاورد، نقش مهمی در افزایش بهره‌وری، تأمین امنیت غذایی و ارتقای کیفیت محصولات کشاورزی ایفا کرده است. این بذرها از نظر کمی و کیفی در سطح بالایی قرار دارند و به تولید آرد و محصولات باکیفیت در کشور کمک شایانی کرده‌اند.

نجفی‌فر همچنین به پروژه‌های تحقیقاتی حوزه دامپروری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح‌های کاهش تلفات جوجه‌ها از طریق جایگزینی میوه کامل بلوط و انجام تحقیقاتی در زمینه ژن دو قلو زایی گوسفندان کردی، توانسته‌ایم تأثیر اقتصادی قابل توجهی بر دامداری‌های سنتی استان ایجاد کنیم. این پروژه‌ها نشان دهنده ظرفیت بالای استان برای توسعه فعالیت‌های علمی و کاربردی در بخش دامپروری است.

رئیس مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی استان ایلام درباره پروژه‌های منابع طبیعی گفت: یکی از مهم‌ترین اقدامات ما پروژه آبخوان داری در منطقه دهلران است. این پروژه با مدیریت صحیح سیلاب‌ها در پشت سد‌های خاکی و ایجاد پوشش

جنگلی، به تقویت منابع آبی، حفظ تنوع زیستی و مقابله با بحران‌های اقلیمی کمک کرده است. چنین طرح‌هایی نشان دهنده توانمندی مرکز در زمینه مدیریت منابع طبیعی و ارائه راهکارهای علمی برای مقابله با تغییرات اقلیمی است.

نجفی‌فر با اشاره به جایگاه کشاورزی استان ایلام گفت: مرکز تحقیقات ایلام در سال‌های اخیر با تمرکز بر حل مسائل عملی و پاسخ به نیازهای بخش کشاورزی، اقدامات مؤثری انجام داده است. این مرکز که زیرمجموعه سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی کشور است، به عنوان یک نهاد تحقیقاتی کاربردی، در مسیر تحقق اهداف توسعه‌ای و ارتقای بهره‌وری فعالیت می‌کند.

❖ تمرکز بر کشت گندم و چالش‌های مدیریتی، مهم‌ترین موانع توسعه کشاورزی ایلام

وی افزود: با توجه به منابع غنی گیاهی و دارویی، پوشش‌های جنگلی گسترده و زیستگاه‌های متنوع گیاهی و جانوری استان، ایلام شایسته داشتن یک مرکز تحقیقاتی درخورو و توانمند

است که بتواند این ظرفیت‌ها را به نحو مطلوب مدیریت بهره‌برداری کند و در راستای توسعه پایدار استان حرکت کند.

نجفی‌فر به برنامه‌های آتی مرکز تحقیقات اشاره کرد و گفت: ما در تلاش هستیم زیرساخت‌های پژوهشی و آموزشی استان را تقویت کنیم. از جمله اقدامات در دست اجرا، ساخت ساختمان جدید مرکز تحقیقات و راه‌اندازی مرکز رشد است که می‌تواند زمینه جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و اجرای پروژه‌های تحقیقاتی نوآورانه را فراهم کند. وی افزود: تقاهم نامه‌های همکاری با نهادهایی مانند بنیاد ملی نخبگان و سازمان انرژی هسته‌ای کشاورزی، نقش مهمی در توسعه زیرساخت‌های علمی و پژوهشی استان ایفا می‌کند و می‌تواند ظرفیت‌های تحقیقاتی استان را به حداکثر برساند. رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان ایلام تاکید کرد: برای پیشبرد تحقیقات و توسعه کشاورزی، همکاری با بخش خصوصی ضروری است، تا زمانی که زیرساخت‌های مناسب فراهم نشود، جذب شرکت‌های فناوری و نوآور در حوزه کشاورزی دشوار

خواهد بود، طراحی و ساخت مرکز رشد جدید، محیطی مناسب برای جذب استعدادها، شرکت‌های نوآور و فعالیتهای تحقیقاتی پیشرفته ایجاد خواهد کرد.

وی گفت: استفاده از دستاوردهای علمی و تحقیقاتی می‌تواند توسعه اقتصادی استان را سرعت بخشد. ایجاد آزمایشگاه‌های تخصصی و اجرای پروژه‌های تحقیقاتی مشترک، به تولید محصولات باکیفیت‌تر و متنوع‌تر کمک می‌کند که علاوه بر تأمین نیازهای داخلی، قابلیت صادرات به بازارهای خارجی را نیز دارند.

به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان ایلام در روز سه‌شنبه ۱۱ شهریور، نجفی‌فر درباره حفاظت از منابع طبیعی استان گفت: مرکز تحقیقات ایلام در زمینه حفظ و ذخیره‌سازی منابع ژنتیکی گیاهی و دامی اقدامات گسترده‌ای انجام داده است. ایجاد ذخیره‌گاه‌های ژنتیکی برای گیاهان دارویی و جنگلی، امکان تولید نهال‌های مقاوم و باکیفیت در آینده را فراهم می‌کند و نقش مهمی در حفظ تنوع زیستی استان ایفا می‌کند.